
Jíl 
24 

KUJIP00T9V61 

DODATEK č. 45 
ke smlouvě č. 10/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odstT 
3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ 70890749 
Bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. ZDAR, a.s. 
Sídlo: Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Statutární zástupci: Ing. Richard Latislav, člen představenstva a generální ředitel 

Ing. Bohumil Havlík, člen představenstva 
IČ: 469 658 15 
DIČ (DPH): 469 658 15 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik, a.s. 
Č. účtu: 148671003/2700 
Zápis do OR-oddíl B, vložka 889 vedená Krajským soudem v Brně 
(dále jen dopravce) 

ČI. I. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti na území Kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 10/04 ve znění pozdějších dodatků, 
uzavřená mezi smluvními stranami (dále jen smlouvy) se mění následovně: 

1. Výpočet výše přiměřeného zisku pro rok 2013, který je součástí Přílohy č. 2 smlouvy -
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na rok 2013, nahrazené dle čl. V. odst. 1 
dodatku č. 44 smlouvy přílohou č. 2 - Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 
na rok 2013, se ruší a nahrazuje novým výpočtem výše přiměřeného zisku pro rok 2013 
platným od 1. 1. 2013, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

2. Příloha č. 3 smlouvy - Tarif, nahrazená dle čl. VI. odst. 1 dodatku č. 44 smlouvy přílohou 
č. 3 - Tarif, se ruší a v souladu s ustanovením článku VI. odst. 2 smlouvy se nahrazuje 

Strana 1 (celkem 2) 



novým tarifem platným od 1. 1. 2013, který je příloiiou č. 2 tohoto dodatku smlouvy 
8 označením „Tarif". 

3. Věta třetí odst. 1, ČI. V. Platební podmínky, se nemění 

ČI. II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 10/04 ve znění pozdějších dodatků tímto dodatkem 
nedotčené zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu. Přitom účastníci činí nesporným, 
že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil objednateli závazek 
veřejné služby v rozsahu dle čl. I tohoto dodatku smlouvy. 

4. Dodatek č. 45 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. 

5. Dodatek č. 45 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jeden dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

7. Příloha č. 1 - Výpočet výše přiměřeného zisku pro rok 2013 

8. Příloha č. 2-Tarif od 1.1.2013 

V Jihlavě dne 1.^;.!^.!;...?^^^ V Žďáře nad Sázavou dne 

Kraj Vysoči 

Ing. Libor J 

náměstek hejtmana kraje 

pro oblast dopravy a majetku 

Ing. Bohumil Havlík, člen představe 

Ing. Richard Latislav, předseda představenstva ^ 

ZDAR, a.s. 

^ J i l U a v s k á  7 5 9 / 4  
yiiim NAD SÁZAVOU 
Í965615 DIČ: CZ46965815 

Strana 2 (celkem 2) 



Příloha č. 1 dodatku č. 45 smlouvy 10/04 Výpočet výše přiměřeného zisku pro rok 2013 byla 

anonymizována z důvodu ochrany obchodního tajemství. 



Ceník jízdného veřejné 

Tarifní vzdálenost Obyčejné (plné) 
jízdné 

Zlevněné jízdné 
50% 

Zvláštní jízdné 
ZTP.ZTP-P 

zlevněné žákovské jízdné 

Tarifní vzdálenost Obyčejné (plné) 
jízdné 

Zlevněné jízdné 
50% 

Zvláštní jízdné 
ZTP.ZTP-P 15-26 let 6  -15  let  

km Kč Kč Kč Kč Kč 
0 - 2  10,00 5,00 2,00 7,00 3,00 
3 - 4  12,00 6,00 3,00 9,00 4,00 
5 - 7  16,00 8,00 4,00 12,00 6,00 

8 - 1 0  18,00 9,00 4,00 13,00 6,00 
11 -13 22,00 11,00 5,00 16,00 8,00 
14-17 26,00 13,00 6,00 19,00 9,00 
18-20 30,00 15,00 7,00 22,00 11,00 
21-25 36,00 18,00 9,00 27,00 13,00 
26-30 40,00 20,00 10,00 30,00 15,00 
31 - 35 46,00 23,00 11,00 34,00 17,00 
36-40 52,00 26,00 13,00 39,00 19,00 
41 -45 56,00 28,00 14,00 42,00 21,00 
46-50 62,00 31,00 15,00 46,00 23,00 
51-55 68,00 34,00 17,00 51,00 25,00 
56-60 76,00 38,00 19,00 57,00 28,00 
61 -70 82,00 41,00 20,00 61,00 30,00 
71 -80 86,00 43,00 21,00 64,00 32,00 
81-90 90,00 45,00 22,00 67,00 33,00 

91 -100 94,00 47,00 23,00 70,00 35,00 
101 -110 100,00 50,00 25,00 75,00 37,00 
111 -120 108,00 54,00 26,00 79,00 39,00 
121-130 116,00 58,00 29,00 87,00 43,00 
131-140 122,00 61,00 29,00 88,00 44,00 
141 - 150 132,00 66,00 33,00 99,00 46,00 
151 -160 140,00 70,00 35,00 105,00 52,00 
161 -170 150,00 75,00 37,00 112,00 55,00 
171-180 160,00 80,00 40,00 120,00 60,00 
181 -190 170,00 85,00 42,00 127,00 63,00 
191 -200 180,00 90,00 45,00 135,00 67,00 

Přeprava spoluzavazadel 

Tarifní vzdálenost Dovozné 
km Kč 

0-25 5,00 
26-50 7,00 
51 a víc 10,00 

Spoluzavazadla 

zavazadla přesahující rozměry pro bezplatnou 
přepravu, která lze bez problémů naložit a uložit ve 
vozidle, do 50 kg, lyže, sáňky, kola se přijmou k 
přepravě, pokud to dovoluje technické provedení 
vradla_ajeho_obsaditelnost^_____^^^_^_ 

Bezplatná přeprava 
dítě v kočárku a to včetně kočárku, jedno 
dítě do 6 let v doprovodu osoby starší 10 let, průvodce 

držitele průkazu ZTP/P nebo vodící pes, držitelé 
průkazů PTP - ČR (vojenských táborů nucených 

prací), 
bezplatná přeprava držitelé průkazů konfederace 

politických vězňů. 
zavazadla, která mají rozměry menší než 20x30x50 
cm, nebo tvaru válce , jehož délka nepřesahuje 150 
cm a průměr 10 cm, nebo tvaru desky, jejíž rozměr 
nepřesahuje 80x100 cm; do hmotnosti 25 kg; ruční 
zavazadla podle přepravního řádu (snadno přenosné 

věci) 

Zlevněné jízdné děti od 6 do 15 let, rodiče k návštěvě dětí v ústavech, pes beze schrány 
Zvláštní jízdné držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 
Zlevněné žákovské jízdné držitelé žákovkých průkazů do 15 let (žáci) a držitelé žákovských průkazů od 15 do 26 let (studenti). 
Přeprava živých zvířat podle přepravního řádu (vyhl. 175/2000 Sb.) 


